Тамбовское областное государственное бюджетное
профессиональное образовательное учреждение

 «Индустриально-промышленный техникум»

ПРИКАЗ

01.02.2018г.                                г. Рассказово                              № 8 п/д

 «Об утверждении программы
«Нулевой травматизм» на 2018-2021 гг.»

С целью сохранения жизни и здоровья работников, создания безопасных

условий труда, в соответствии с программой «Развитие институтов рынка
труда» Государственной программы Тамбовской области «Содействие
занятости населения» на 2014 – 2020 гг., утвержденной постановлением
администрации области от 18 июля 2013г.  №766 (с изменениями и
дополнениями), Типовой программой «нулевого травматизма», утвержденной
решением Тамбовской областой трехсторонней комиссией по регулированию
социально-трудовых отношений от 21 декабря 2017 г. № 14,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу «Нулевой травматизм» на 2018-2021 гг. в

Тамбовском областном государственном бюджетном
профессиональном образовательном учреждении «Индутсриально-
промышленный техникум» (приложение № 1).

2. Бражникову Д. К. разместить на официальном сайте ТОГБПОУ
«Индустриально-промышленный техникум» программу «Нулевой
травматизм».

3. Барсукову Д. И. зам. дир. по АХЧ и Корабельниковой А. В. инженер по
ОТ и ТБ ознакомить работников с программой «Нулевой травматизм».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор техникума     Л.П. Михайличенко